



ที่ มท๕๓๐๙.๓/นพ. ๑๕๔๘

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครพนม
๓ ถนนอรัญญิกาวาส ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๕๘๐๐๐

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน กรรมการผู้จัดการ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครพนม ต้องการซื้อ จัดซื้อพัสดุขาดแคลน และมีความจำเป็นเร่งด่วน สำหรับใช้งานก่อสร้างและปรับปรุงระบบไฟฟ้า งบ คพจ.๑ แผน ๓ จำนวน ๕ รายการ ตามบันทึก ฉ.๑นพ.(คพ.)๓๕๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๓,๑๙๗.๔๒ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครพนม พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๓,๑๙๗.๔๒บาท(สี่แสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายพิชัย ศิริโพธาวานิชกุล)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายเทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครพนม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครพนม

โทรศัพท์ ๐-๔๒๕๑-๒๓๓๐

โทรสาร ๐-๔๒๕๑-๑๒๒๒

TRAPO PARTS CO., LTD.

นางสาวศรัญญา บุสบกอ่อน
ผู้จัดการฝ่ายขาย
วันที่ 16-1-2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยมั่งกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์
ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ **๓๐๐๒๖๗๓๖๕๕**
วันที่ **13 ม.ค. 2566**
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครพนม
ที่อยู่ ๓ ถนนอรัญญิกาวาส ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม
จังหวัดนครพนม
โทรศัพท์ ๐-๔๒๕๑-๒๓๗๐

ตามที่ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครพนม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00)	๕	รายการ	๘๘,๖๓๙.๔๘	๔๔๓,๑๙๗.๔๒
				รวมเป็นเงิน	๔๑๔,๒๐๓.๒๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๙๙๔.๒๒
(สี่แสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔๓,๑๙๗.๔๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครพนม ๓ ถนนอรัญญิกาวาส
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย



นางสาวศรัญญา บุษบกอ่อน
หน้า ๒/๒ ใบสั่งซื้อ...
ผู้จัดการฝ่ายขาย
วันที่ 16-1-2566

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๕๑๒๔๙ ซื่อจัดซื้อวัสดุขาดแคลน และมีความจำเป็นเร่งด่วน สำหรับใช้
งานก่อสร้างและปรับปรุงระบบไฟฟ้า งบ คพจ.๑ แผน ๓ จำนวน ๕ รายการ ตามบันทึก ฉ.๑นพ.(คพ.)๓๕๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายพิชัย ศิริไพธวานิชกุล)

รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กพจ.นพ.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวศรัญญา บุสบกอ่อน)

ผู้จัดการฝ่ายขาย

วันที่ วันที่ 16-1-2566

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๕๑๒๔๙

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๑๔๒๐๗๐๓๘





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

มท.5309.3/นพ. ๑๕๕๕

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002173155
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65D06MM350
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : 1101817573

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D06 กฟจ.นพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 3 ถ.อรัญญิกาวาส ต.ในเมืองอ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราโพนาร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

88/310 มังกร-นาคดี
 ถ.เทพารักษ์
 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับงานโครงการ คพจ.1.3 WBS : P-TDD01.3-D-NPNXX.1000

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 56 (2)(ข)

และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อยี่ห้อ AP	85.000 ชิ้น	60.70	5,159.50
2	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อยี่ห้อ AP	324.000 ชิ้น	332.00	107,568.00
3	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG ผลิตภัณฑ์ชื่อยี่ห้อ RS	280.000 ชิ้น	588.00	164,640.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)(นางสาวแสงจันทร์ รามวงค์).....
 (.....คพ.บพ.กฟจ.นพ.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพิชัย ศรีไพธวานิชกุล).....

รองผู้จัดการ (ฝ่ายเทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดนครพนม

13 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ



นางสาวศรัญญา บุสบกอ่อน

ผู้จัดการฝ่ายขาย

วันที่ 16-1-2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

มท.5309.3/นพ. ๑๕๖๕

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002173155
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65D06MM350
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
4	1-01-023-0205	929.000	22.30	20,716.70
GROUND WIRE CLAMP,J.1152		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ขั้วห่อ KPC				
5	1-02-026-0205	769.000	151.00	116,119.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ขั้วห่อ SPIDER GRIP (PQL)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				414,203.20
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				414,203.20
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,994.22
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				443,197.42
(Grand Total Include VAT)				

(สี่แสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวแสงจันทร์ รามวงษ์).....
 ตำแหน่ง(Position)
 หจ.บห.กฟจ.บพ.
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายพิชัย ศิริไพธวานิชกุล).....
 รองผู้จัดการ (ฝ่ายเทคนิค) รักษาการแทน
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 วันที่(Date) จังหวัดนครพนม

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

13 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางสาวศรัญญา บุสบกอ่อน
 ผู้จัดการฝ่ายขาย
 วันที่ 16-1-2566